



Kiitos käynnistäsi Vaasan aamiaisinfossa 31.1.2024



Oli mukavaa tavata Vaasassa Pohjanmaan kautta- aamiaisinfossa. Toivotamme ryhmäsi lämpimästi tervetulleeksi Kauhajoen luonto-, kulttuuri- ja matkailukohteisiin!

Tästä uutiskirjeestä löydät tietoa ja linkkejä mielenkiintoisista Kauhajoen kohteistamme sekä Kauhajoella järjestettävistä messutapahtumista.



Virkisty, virity ja shoppaile Kauhajoella!

Etsitkö ryhmällesi mielenkiintoista kohdetta, kivaa tekemistä ja herkullisia tarjoiluja? Tutustu esitteeseemme, jossa on ehdotuksia kolmelle erilaiselle päiväohjelmalle. Esitteessä palveluntarjoajat on linkitetty, joten pääset helposti tutustumaan tarjontaan tarkemmin ja varamaan palveluita ja tarjoiluja.

[Lue lisää](#)

Lauhanvuori- Hämeenkan- Geopark - Vuoristosta suomaaksi

Lauhanvuori – Hämeenkan- UNESCO Global Geoparkin tarina alkaa miljardien vuosien takaa vuoristoseudusta, josta lopulta tuli nykyinen avara suomaa. LH Geopark sijoittuu 9 kunnan alueelle ja siihen sisältyy yhteensä 53 erilaista geo-kohdetta.

Kauhajoen kaupungin alueelle osittain tai kokonaan sijoittuvat Kauhanevan-Pohjankankaan sekä Lauhanvuoren kansallispuistot. Kansallispuistot ovat monipuolisia retkikohteita ja osa kohteista on myös esteettömiä. Lähde virkistymään luontoon joko yksin, perheen tai ryhmän kanssa.



[Lue lisää](#)



Erämessut IKH Areenalla 2.-4.8.2024

Historian ensimmäiset Kauhajoen Erämessut kokoavat metsästäjät, kalastajat, retkeilijät ja muut erähenkiset ihmiset Etelä-Pohjanmaan sydämeen elokuun ensimmäisenä viikonloppuna. Kauhajoen Erämessuilla kättä lyövät perinteikäs messutunnelma, inspiroivat ohjelmanumerot sekä tuoreimmat eräilytuudet.

Lue lisää



Kauhajoen Ruokamessut Hämes- Havusessa

Hämes-Havusen idyllisessä pohjalaismiljöössä järjestettävillä messuilla pääsee taas maistelemaan makujen laajaa kirjoa, keräämään itselle uusia vinkkejä omaan kokkaukseen ja ihastelemaan taitajien kädenjälkiä. Kauhajoen Ruokamessuilla on jo pitkät perinteet, ensimmäisen messut järjestettiin jo vuonna 1991.

Lue lisää

Kauhajoen kaupunki

PL 500
61801 Kauhajoki

Puhelinvaihte: 06 2413 2000

Linkit

- » Kotisivut
- » Kerro kaverille
- » Päivitä tilaustiedot



Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.

Uutiskirjeitä lähetetään muutamia kertoja vuodessa.
Jos et halua meiltä enempää postia, voit [poistua](#) postituslistalta.